

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Język polski 1 (cz. 1). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski	
Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	
Effekt neu 1 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	
Ślady czasu 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia Poziom Rozszerzony	numer dopuszczenia do użytku szkolnego MEiN: 1190/1/2023 Podręcznik jest dostosowany do obowiązującej podstawy programowej z 2018 r. z uwzględnieniem zmian z 2022 r.
Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1-3. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Fizyka	
Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	NOWA EDYCJA
To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Ślawomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	Wiedza o społeczeństwie Poziom Rozszerzony	
Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	
		Język angielski	tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu po przeanalizowaniu wyników testu diagnostycznego
Język polski 1 (cz. 2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	Język polski	
MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	
		Adnotacja przedmiot 1	Nazwa przedmiotu: Biznes i zarządzanie. Tytuł podręcznika: Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era.
Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	
		Język angielski	Podręcznik (książka ucznia i ćwiczenia) zostanie podany we wrześniu 2023, po diagnozie wstępnej
Exploits 1. Podręcznik do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Régine Boutégège, Alesandra Bellò, Carole Poirey, Magdalena Supryn-Klepcarz	Język francuski	
Exploits 1 Zeszyt ćwiczeń do nauki języka francuskiego dla liceum i technikum	Opracowanie zbiorowe	Język francuski	
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	

zakres podstawowy			
Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	